名　　　称 名　　　称

現場責任者 印 現場責任者 印

下記のとおり完了（一部接続）いたしましたので、連絡いたします。 下記のとおり完了（一部接続）いたしましたので、連絡いたします。

接続 有　無 接続 有　無

未接続 未接続

名　　　称 名　　　称

現場責任者 印 現場責任者 印

下記のとおり完了（一部接続）いたしましたので、連絡いたします。 下記のとおり完了（一部接続）いたしましたので、連絡いたします。

接続 有　無 接続 有　無

未接続 未接続

一部接続箇所

トイレ改修

（一部接続年月日）

トイレ改修

（　　　　年　　月　　日） 一部接続箇所

付
記

工事完了年月日 令和　　年　　月　　日 付
記

江府町長　殿

工事完了年月日

（一部接続年月日）

現場監督員

令和　　年　　月　　日

（　　　　年　　月　　日）

　江府町施工場所

申請者確認

検査担当課確認
　産業建設課　　　課長　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　印

　　　令和　　　年　　　月　　　日

江府町排水施設宅内配管工事接続完了通知書

課
長

補
佐

係
長

合
議

主
査

入
力

　施工工事店

令和　　　年　　　月　　　日

検査担当課確認
　　　令和　　　年　　　月　　　日

　産業建設課　　　課長　　　　　　　　　　　　　　印

施工場所 　江府町

申請者確認 　　　　　　　　　　印 現場監督員

合
議

主
査

入
力

課
長

補
佐

係
長

検査担当課確認
　　　令和　　　年　　　月　　　日

江府町排水施設宅内配管工事接続完了通知書

令和　　　年　　　月　　　日

江府町長　殿

　施工工事店

施工場所 　江府町

申請者確認 　　　　　　　　　　印 現場監督員

トイレ改修

（一部接続年月日）（　　　　年　　月　　日） 一部接続箇所

主
査

トイレ改修

（一部接続年月日）（　　　　年　　月　　日） 一部接続箇所

　江府町

申請者確認 　　　　　　　　　　印 現場監督員

付
記

　産業建設課　　　課長　　　　　　　　　　　　　　印

入
力

江府町排水施設宅内配管工事接続完了通知書

令和　　　年　　　月　　　日

江府町長　殿

　施工工事店

工事完了年月日 令和　　年　　月　　日
付
記

江府町排水施設宅内配管工事接続完了通知書

令和　　　年　　　月　　　日

課
長

補
佐

係
長

合
議

補
佐

入
力

係
長

江府町長　殿

　施工工事店

工事完了年月日 令和　　年　　月　　日

施工場所

合
議

主
査

検査担当課確認
　　　令和　　　年　　　月　　　日

　産業建設課　　　課長　　　　　　　　　　　　　　印

課
長